
＊　このリストに記載の仕様は予告なく変更する場合がございます。

＊　まとまった個数のご注文をご検討の際には、事前にご連絡ください。

＊　一部のパーツはお取り寄せとなるため、納期にお時間をいただく場合がございます。

レボネクスト　アクセサリー/パーツリスト

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

11

12 39102159

サイドフレーム　ショート　右

サイドフレーム　ショート　左

スクリュー　M6×70　MC6S

ワッシャー　6.4×28×2　fzb

アブソーバー

スプレッダー

サイドフレームバー

スクリュー　M6×14　MC6S

サイドフレームカバー

ロッキングナットM6 BLACK

スクリュー DG 50×14 WN 1552

ネクスト アームサポートアタッチメント

ロッキング　ノブ

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5 39102094

39102263

39102033

39102037

39102160

39102164

39102053

39102258

39102259

39102020

39102075

39102163

本体フレーム

No、 商品名 商品コード 単位

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個クロスフレームキット　40cm

39102144

39102093

39102161

11

1-11

6

7

8

9

10

39102204

39102073

39102053

39102026

39102260

39102261

39102262

クロスフレーム　右　W40㎝用

クロスフレーム　左　W40㎝用

シートチューブプラグ

クロスフレーム　アクセル

ワッシャー　D20　d9　t＝3

クロスフレーム　ワッシャー

ロッキングナット　M6 BLACK

スクリュー　M8×45　MC6S

スクリュー　B8×16  FXS

スクリュー　DG 50×14 WN 1552

デルタバー　40cm

39102030

39102037

1

2

3

4

5

クロスフレーム

No、 商品名 商品コード 単位

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

21 プッシュハンドル高さ調整ネジ 39102191

22 スクリュー M6×18(11411) 39102542

レボ２・ネクスト 高さ表示ラベルシール

39006191

20 39102051

3910218719

ロッキングナット M6 fzb

12

13

14

39102006

16

17

18

39102214

プッシュハンドル

プッシュハンドル用グリップ

15

スクリューB8×16 RTS fzb st 4.2

39102085

スペーサー　20/8.5/9.5

スクリュー　M6×25　MC6S(11317)

アクセルバックジョイント

11

6

7

8

9

10

2

3

4

5

39102059

バックサポートチューブ　左

バックサポートチューブ　右

39102131

ウェッジブラック6063AT6

プラグ　2521/23 R12.5白

スクエアーナット　M6

ダストカバー　右

ダストカバー　左

39102203

スクリュー　M6×22　MS6C

ワッシャー　BRB 6×3×10×1.5 fzb

スクリュー　M6x30 MC6S

スクエアーナット　M6

39102109

39102062

プッシュハンドル高さ調整付きアタッチメント

ワッシャー　BRB　M6

39102029

39102059

39102143

39102145

バックサポート　

No、 商品名 商品コード 単位

クリップ　RSM6 39102066

39102087

39102017

1

39102264

39102265

39102001

39102076

⑳

㉑

㉒

㉒

コードNo,2019.02-1



枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

1 個

枚

枚

枚

枚

座面シート

レボ２・ネクストバックサポートカバーＷ45㎝

レボ２・ネクストバックサポートカバーＷ42.5㎝

座面シートテンションロッド

商品名No 商品コード
単
位

39006276

1-3

39102194

39006089

39006162

39006148

39006197

レボ奥行調整座面シート　Ｗ37.5cm用

レボ奥行調整座面シート　Ｗ40cm用

レボ奥行調整座面シート　Ｗ42.5cm用

レボ奥行調整座面シート　Ｗ45cm用

1

39006240

39006164

レボ２・ネクストバックサポートＷ37.5㎝用

39006274

39006241レボ２・ネクストバックサポートＷ45㎝用

レボ２・ネクストバックサポートＷ40ｰ42.5㎝用

レボ２・ネクストバックサポートカバーＷ37.5㎝

レボ２・ネクストバックサポートカバーＷ40㎝
2

39006273

39006275

バックサポート　シート＆カバー

No 商品コード
単
位

商品名

②①

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

39102053

39102162

391020384

７ ロッキングナット　M4(12000)

6 高さ調整用ウイングナット

ネクスト・スマート　レッグサポート　ショート

ロッキングナット　M6 BLACK

レッグサポートピン

スクリュー　M6×35　MC6S

5 ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ高さ調整ﾈｼﾞ M6×30

レッグサポート

No、 商品名 商品コード 単位

ネクスト・スマート　レッグサポート 39006322

1-7

39006317

ネクスト・スマート　レッグサポート　ワイド 39006318

2

3

39102041

39102046

39102202

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

ブレーキ

No、 商品名 商品コード 単位

2 ナット　M１6×1　NV24B8 39102058

1.5.7
ネクストブレーキ　右 39006327

ネクストブレーキ　左 39006328

4 ワッシャー　17×40×3　ｆｚｂ 39102074

3 ロッキングワッシャー　17×24×1.3 39102077

6 ネクスト用アクセルスリーブ 39102095

5 ブレーキハウス 39102205

8 ワイヤー固定用クリップ 39102172

7 ブレーキチューブ 39102168

⑧

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

6 スクリュー K40ｘ8

39006169

39102019

39006171

39006168

レボフットサポート左 W40㎝用

レボフットサポート右 W42.5㎝用

レボフットサポート左 W42.5㎝用

レボフットサポート右 W45㎝用

39006194

39006050

レボフットサポート右 W37.5㎝用

レボフットサポート左 W37.5㎝用

レボフットサポート右 W40㎝用

2 ロッキングブロック 39102089

4 ロッキングナット M6 fzb

1 スクリュー M6ｘ25 MC6S 8.8 fzb 39102003

フットサポート

No、 商品名 商品コード 単位

39006081

39006087

39102051

3
フットサポートアタッチメントチューブ 黒 39102211

フットサポートショートアタッチメントチューブ 黒 39102212

5 フットサポートばね 39102195

7
39006051

39006170

39006193

レボフットサポート左 W45㎝用

39006134

39006153

7

39006088

39006080

レボフットサポートショート左 W42.5㎝用

レボフットサポートショート右 W45㎝用

レボフットサポートショート左 W45㎝用

レボフットサポートショート右 W37.5㎝用

レボフットサポートショート左 W37.5㎝用

レボフットサポートショート右 W40㎝用

レボフットサポートショート左 W40㎝用

レボフットサポートショート右 W42.5㎝用

39006133

39006220

39006221

* レボフットサポートエクステンションW40-42.5cm 39006158

* レボヒールストラップ

* レボフットサポートエクステンションW50-52.5cm 39102156

* レボフットサポートエクステンションW45-47.5cm 39102155

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

個

個

本

本

本

ハンドリムアタッチメントキット

レボハンドリム 20インチ用

レボハンドリム 22インチ用

レボハンドリム 24インチ用

ネクストメインホイール　20インチ

3

39006185

39006173

39006249

39006326

39006325

39006331

ネクストメインホイール　22インチ

ネクストメインホイール　24インチ

1 39102097

ホイール

No、 商品名 商品コード 単位

4

レボタイヤ20インチ 39006175

レボタイヤ22インチ 39006174

レボタイヤ24インチ 39006248

2

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

フロントフォークアクセル

15

レボフロントキャスタ 5インチ

レボフロントキャスタ 6インチ

スクリュー　M6×75 MC6S 12.9

プロテクションカバー ダークグレー

フロントフォーク　ショート（20インチ用）

フロントフォークショート一式

ボールベアリング　1/2　EE4 2RS

キャスタ

ロッキングワッシャー　17×24×1.3

ナット　M16×1 NV 24 B8

ロッキングナット　1/2　UNF

ワッシャー　13.5　ブラッククロム(13031)

ダストカバー　32×1.5　ブラック

9

2

3

4

4・9-12

フロントフォーク　ミディアム（22インチ用）

39102018

39102182

39102266

39102267

39102068

39102115

5

6

7

8

10

11

12

13

14 ワッシャー　13×24×1.2

メインボルト　セット

ワッシャー　13.5　ブラッククロム(13032)

ロッキングナット　M6　BLACK

39102077

39102188

39102058

39102113

39102053

39102128

39102064

39102084

39102055

39102063

No、 商品コード 単位商品名

1･2･3･5
39006090

39006037

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

39102170

39102171

39006152

7

8

ネクストスカートガード　右

ネクストスカートガード　左

レボアームサポートカバー

スクリュー　MC6LS

スクエアーナット　M6

ネクスト アームサポートロック

ワッシャー　5.6×18×2

スクリュー　50×12

2

3

4

5

6

39102040

39102059

39102169

39102071

39102039

ネクスト アームサポート 右

ネクスト アームサポート 左
1

39006323

39006324

アームサポート

No、 商品名 商品コード 単位

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

個

個ロッキングナットM5(12042)

2

3

4

5

6

転倒防止バー用キャスター

ロッキングナット　M6 fzb

スクリュー　M6×40　MC6S fzb

スクリュー  M5×55　MC6S

39102051

39102009

39102028

39102199

39102056

1-3

転倒防止バー

No、 商品名 商品コード 単位

ネクスト用転倒防止バー　22インチ

ネクスト用転倒防止バー　20インチ

39006329

39006330

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個

エレベーティングレッグサポート

39102032

【オプション】

６ 39006311

No、 商品名 商品コード 単位

5 レッグサポート高さ調整ネジ M6×30 39102041

ﾈｸｽﾄｽﾏｰﾄｴﾚﾍﾞｰﾃｨﾝｸﾞﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ

スクリュー K40ｘ101

4 高さ調整ウィングナット 39102202

2 プラスチックレバー 39102157

⑥

コードNo,2019.02-1



個

個

個

個

個2 レボテーブル固定ベルト 39102183

1-2
レボテーブルW40㎝用 39006041

レボテーブルW42.5㎝用 39102333

レボテーブルW37.5㎝用 39006206

レボテーブルW45㎝用 39006070

No、 商品名 商品コード 単位

　【オプション】　 テーブル

コードNo,2019.02-1


